UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM COMPUTAÇÃO APLICADA
MESTRADO ACADÊMICO

Edital 10/2024

EDITAL DE RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA CONCESSÃO DE BOLSAS DE
ESTUDOS CNPQ

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Computação Aplicada da Universidade
Estadual de Ponta Grossa, ouvido o Colegiado, torna público o presente edital de classificação
dos(das) candidatos(as) ao processo de seleção de bolsistas CNPQ no ano de 2024 - referente
Edital 09/2024.

Aluno Classificação

GABRIEL CARNEIRO DE ARRUDA 1º

Divulgue-se.

Ponta Grossa, 15 de maio de 2024.

Profa. Dra. Maria Salete M. G. Vaz
Coordenadora do PPG em Computação Aplicada